
 

 

UCHWAŁA Nr XI/73/25 

RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz.1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2025 rok poprzez: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę 3.649.182,85 zł, 

2) zwiększenie wydatków o kwotę 3.546.551,85 zł. 

§ 2. Wprowadzić w Uchwale Nr IX/60/24 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 

16 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr X/67/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 stycznia 2025 roku,  

Zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 3 lutego 2025 roku oraz Zarządzeniem Nr 28/2025 

Wójta Gminy Sicienko z dnia 14 lutego 2025 roku, następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: „1.1. Dochody budżetu gminy w wysokości 93.094.503,13 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 74.628.346,38 zł, 

b) majątkowe w kwocie 18.466.156,75 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 95.299.339,48  zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 63.330.486,26 zł, 

b) majątkowe w kwocie 31.968.853,22 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2 i nr 2a.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „2.1. Deficyt budżetu w kwocie  2.204.836,35 zł.   

2. Źródłem pokrycia deficytu są: 

a) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „3.1. Przychody budżetu w wysokości 5.086.100,35 zł. 

2. Rozchody w wysokości 2.881.264,00 zł  (zgodnie z załącznikiem nr 1).”; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U z 2024 roku poz. 1572, poz. 1717, poz, 1756, poz. 1907, z 2025 roku 

poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 marca 2025 r.

Poz. 1034



4) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „5.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5.320.582,00 zł ( 

zgodnie z załącznikiem nr 2).”; 

5) Ustala się plan wydatków realizowanych w  ramach Funduszu  sołeckiego w  łącznej  wysokości 

700.291,75 zł (zgodnie z załącznikiem nr 10). 

6) Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu państwa w wysokości 57.622,00 zł (zgodnie z załącznikiem 

nr 11). 

7) Ustala się plan dochodów i wydatków dla środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program  Inwestycji Strategicznych w kwocie 10.109.266,72 zł (zgodnie z załącznikiem nr 13). 

8) Ustala się plan dochodów i wydatków dla środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

w kwocie 5.708.790,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 14). 

9) Ustala się plan dochodów i wydatków dla środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w kwocie 

33.548,35 zł (zgodnie z załącznikiem nr 15). 

10) Pozostałe paragrafy w/w Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków dla środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-

19 w kwocie 713,32 zł (zgodnie z załącznikiem nr 16). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

Mariusz Stężewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1034



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1034



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1034



 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1034



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1034



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1034



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1034



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1034



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1034



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1034



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1034


		2025-03-07T11:45:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




